
KULÜPLERDEN HABERLER

Maçka Rotary Kulübünden Kars’a eğitim yardımı

Rotary’nin önem verdiği konulardan olan Eğitim konusunda ülkemizin 
çeşitli bölgelerinde farklı gelir durumları nedeniyle okulların ihtiyaç-

ları karşılanamıyor. Rotary kulüplerimiz de bu konuda özellikle Doğu illerimiz-
deki okullara ellerinden geldiği ölçüde yardım etmeye çalışıyorlar. Bu kulüp-
lerden biri de 2420. bölgedeki Maçka Rotary kulübü oldu.  Maçka Rotary Ku-
lübünün üyeleri, daha önce ihtiyacını tespit ettikleri Kars ilinin Tekneli Köyü’ne 
yaptıkları Ana Sınıfı yardımını yerine ulaştırmak için Kars’a gidip malzemeleri 
kendi elleri ile teslim ettiler.

Suadiye Rotary’yi yardıma yönelendiren rastlantı

Suadiye Rotary Kulübünün bursiyerlerinden olan Kaan bir sosyal so-
rumluluk projesi için gittiği Şanlıurfa Viranşehir Anadolu Lisesinde, 

çocukların kullanabileceği bir bilgisayar olmadığını, robotik kodlama üzerine 
basit uygulamalar yapmak istediklerini kulübe iletti. Bunun üzerine kulüp üye-
leri okul yetkililerinin isteklerini hemen Eğitim Dostları Platformuna girmeleri 
ni belirttiler ve temin edilen okulun istekleri olan malzemeler yollanarak Sua-
diye Rotary Kulübünün projesi gerçekleştirildi.

Uluslararası Rotary 2420. Bölge, Rotary Vakfının 100. yılını Emel Sayın Konseri ile kutladı

2420. Bölge Rotaryenleri, Uluslararası Rotary Vakfı’nın 100. 
Yılını Emel Sayın konseriyle kutlandılar. Emel Sayın 

her zamanki gibi muhteşemdi. Gecede Rotary 2420. Bölge Guvernörü Kaan 
Kobakoğlu değerli sanatçımıza “Meslekte Üstün Hizmet Ödülü” de takdim 
etti. Konserden elde edilen gelir, POLİO, Çocuk Felci ile mücadele için harcan-

acak. Rotary, Birleşmiş Milletler’de daimi temsilcisi bulunan dünyanın en eski 
sivil toplum kuruluşlarından biridir. Rotary’nin 28 yıldır sürdürdüğü “Çocuk 
Felcine Son” kampanyasının sonlarına gelinmiştir. Dünyada sadece Paki-
stan- Afganistan sınırında ve Nijerya’da kalan virüs kısa bir süre sonra tarihe 
karışmış olacak.
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Etiler Rotary Kulübü Öğretmenler Gününü kutladı

Etiler Rotary kulübü, eğitim sistemimizin en önemli elemanları olan öğ-
retmenlerimizi unutmuyor.  23 Kasım 2017 günü akşamı Etiler Rotary 

Kulübün düzenlediği ve artık geleneksel hale gelen Öğretmenler Günü Kutla-
ması için 2420. Bölge liderleri de oldukça kalabalık bir katılım ile bir kez daha 
Akatlar Kültür Merkezi’nde biraraya geldiler.

Kalamış Rotary’nin projesinde, 
Kapalı Çarşı tarihinde ilk kez gece açıldı

29 Kasım 2017 gecesi 600 yıllık tarihinde kapıları ilk defa gece açılan Ka-
palı Çarşı çarşı müthiş bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Kalamış Rotary Kulübü-
nün organizasyonu ile Mehmet Köymen Kreasyonlarının sunulduğu ve elde 
edilecek gelirin büyük bir kısmının Eğitim Dostları Platformuna aktarılacağı 
defileye 350’nin üzerinde bir davetli katılım gösterdi.

Ortaköy ve Suadiye kulüplerinin Yaratıcı Yazar Akademisi 

Yaratıcı Yazar Akademisi’nin proje ortaklarından olan Ortaköy ve Sua-
diye Rotary Kulüplerimiz o haftaki eğitimde katılan çocuklarla birlik-

te güzel vakit geçirdiler. Yaratıcı Yazar Akademisi çalışmalarında, bir yazınsal 
metnin öğelerinin neler olduğu, yazınsal dilin en önemli anahtar oluşunun ne-
denleri, gerçeklik ve kurgu ayrımı, kişilerin yaratılma biçimleri, olay örgüsü-
nün kurgulanışı gibi başlıkların yanı sıra, şiiri öbür türlerden farklı kılan nedir, 
felsefe ile edebiyat arasında nasıl bir ilişki bulunmaktadır gibi konular üstüne 
katılımcılara eğitim veriliyor. .

Bu akademinin yaptığı çalışmalarda didaktik bir öğretimin tamamıyla 
dışında, uygulamaya, karşılıklı tartışmaya, yorumlamaya dayalı bir çalışma 
biçimiyle eğitim veriliyor. Resimde çalışmaya katılan öğrencilerden bir grup 
görülüyor.

Yeniköy Rotary’nin bursiyerlere verdiği önem

Yeniköy Rotary Kulübü eğitime destek amacı ile belli sayıda öğrenciye 
burs veriyor. Kulüp üyeleri sadece burs vermekle kalmayıp, öğrenci-

lerle temaslarını sürdürerek aralarında belli bir diyaloğun da oluşmasına ça-
lışıyorlar. Geçtiğimiz Kasım ayında, Kulüp Başkanı Gülden Köprülü, kulübün 
bursiyer öğrencileri ile düzenlenen kahvaltıda bir araya gelerek onları daha 
yakından tanıma fırsatı bulup, varsa sorunlarını dinledi.
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Çakabey Rotary hız kesmiyor

Geçtiğimiz Temmuz ayında Meral Gündüz başkanlığında başlayan yeni 
dönemle birlikte hızlı bir şekilde proje üretmeye başlayan ve uygula-

yan Çakabey Rotary Kulübü hız kesmeden projelere devam ediyor.
Yeni dönemin ilk projesi olarak E.Ü. Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi Çocuk 

Polikliniği’ne 4 adet hasta takip monitörü bağışlayarak dikkat çeken Çakabey 
Rotary Kulübü, Rotary kulüplerinin bu yıl genel teması olan “Rotary Fark Ya-
ratır” kapsamında birçok sosyal projeye imza atıyor. Rotary Vakfı tarafından 
belirlenen 6 ana hedef olduğunu dile getiren Çakabey Rotary Kulübü Başkanı 
Meral Gündüz, “Birleşmiş Milletler tarafından ortaya konulan ‘Barış ve Anlaş-
mazlıkların Çözümü, Hastalıkların Tedavisi ve Önlenmesi, Anne Çocuk Sağlığı, 
Toplumsal ve Ekonomik Gelişim, Su ve Hijyen, Temel Eğitim ve Okuryazarlık’ he-
defleri doğrultusunda projeler üretip hayata geçiriyoruz” dedi. 
Sevgi Tohumları ektiler

Bu dönemin hedeflerinden olan küresel ısınma sorununa dikkat çek-
mek için Zeytindostu Derneği ile işbirliğine gittiklerini dile getiren 

Gündüz, “Ömer Seyfettin  İlköğretim Okulu’nda  Zeytindostu Derneği Yönetim 
Kurulu Üyesi Nedim Ekmekçiler ile birlikte Ölmez Ağaç zeytin ile ilgili çocukları-
mızı bilgilendirdik ve zeytin fidanı dikimi gerçekleştirdik. Önce tüm öğrencilere 
zeytin ağacının ölümsüzlüğünü, bereketini, şifasını, beslenme, hijyen ve enerji 
açısından önemini anlattık. Sonra getirdiğimiz zeytin fidanlarını okulun bahçe-
sine her sınıfın bir ağacı olacak şekilde, miniklerle birlikte sevgiyle diktik. On-
lardan bakımını üstlenmelerini ve büyümelerini takip etmelerini istedik. Zeytin 
fidanları ile birlikte sevgi tohumları da ektik okulumuza” diye konuştu.
Ağız ve Diş Taraması gerçekleştirildi

Çakabey Rotary Kulübü tarafından yine aynı okulda ağız ve diş sağlığı 
taraması gerçekleştirildi. Kulübün geçmiş dönem başkanı Diş Heki-

mi Arda Çetintaş ve projeye gönüllü destek veren Diş Hekimi Pınar Titiz Ateş 

tarafından yapılan tarama sonucunda çürükleri olan çocuklar diş hastanesi-
ne yönlendirildi. Etkinlik sonunda tüm çocuklara diş fırçası ve macunu hediye 
edildi.

Toplum Birliği Okuluna Su Arıtma Sistemi

Çakabey Rotary kulübümüzce Toplum birliği Ömer Seyfettin ilköğretim 
Okulu’nun şehir su şebekesi girişine  su arıtma, dezenfeksiyon ve filt-

rasyon sistemi kurularak su hijyen  projesi gerçekleştirildi. Okuldaki çocuklar 
artık güvenle çeşmelerden su içebilecekler. Bu projede, sistemin temininden 
kurulumuna kadar  sponsor olan  Bölge Su ve Hijyen komite Başkanı Uluğ Gök-
çe’ye Çakabey Rotary teşekkür etti.

Çanakkale Rotary kompozisyon yarışması

Cumhuriyet kazanımları ile ilgili olarak her yıl düzenlenen liseler ara-
sı kompozisyon yarışmasının bu yıl 7. sinin ödül törenini 18 kasım ta-

rihinde Çanakkale Truva Otelde yapıldı.  Bu seneki konu Cumhuriyet ve Sanat 
idi . 14 eserin katıldığı yarışmada ilk 3 dereceye giren öğrencilere ödüller ve 
Nutuk Kitabı verildi.  

Birincisinin, 2011-2012 Rotary Döneminde düzenlendiği kompozisyon 
yarışsı, 7. yılını doldurarak geleneksel hale geldi. Bu önemli projenin amacı, 
29-Ekim-1923 te kurulan Cumhuriyetimizin, ulusumuza kazanımlarının ge-
leceğimiz olan genç nesillerde duyarlılık oluşturması ve onların toplumların 
gelişmesinin en önemli yapı taşlarından olan “Edebiyat ve Yazma” sanatındaki 
yeteneklerinin ortaya çıkartılması ve geliştirilmesidir.

Uludağ Rotary Kulübü Kros Yarışması

Gençlerin spora alışkanlıklarını arttırmak amacıyla Uludağ Rotary Ku-
lübü her yıl Okullararası Kros Yarışması düzenliyor. Bu yarışma Bur-

sa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün de desteği ile organize ediliyor.  Bu yıl da  
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Bursa Botanik Park’ta 11. kez aralıksız düzenlenen Okullararası Kros Yarış-
masına 60 farklı okuldan 720 öğrenci katıldı. 

Krosa katılan tüm öğrencilere çeşitli hediyeler dağıtıldı. Ayrıca Uludağ 
RK dereceye giren öğrencilere 8 ay boyunca eğitim bursu verecek. 

Uludağ Rotary Kulübünün düzenlediği Okullararası Kros Yarışmasının maliye-
tinin bir kısmı, bir kulüp üyesinin ortağı olduğu Hastavuk firması sponsorluğu 
ile karşılanıyor. Bunun dışında tüm masraflar, dereceye giren öğrencilere ve-
rilen burslar, kulüp bütçesinden ayrılıyor. 

2017-18 Dönemi ilk YÜAK Başarıyla Tamamlandı

Osmangazi Rotary Kulübü, Bursa Adranos Otel’de 21-22 Ekim 2017 
tarihinde geniş katılımlı Yeni Üye Adaptasyon Kampı (YÜAK) gerçek-

leştirdi. Rotary’nin bir yaşam biçimi olması felsefesinden hareketle üyele-
re, değerli Rotaryen konuşmacıların deneyimlerinin de aktarıldığı, inter 
aktif eğitimlerle ve grup atölyeleri ile zenginleştirilmiş bir eğitim sunuldu.  

Adaptasyon kampına 104 kişi katıldı, katılımcılarından   23 kişinin   yeni 
üye olması oldukça sevindiriciydi. YÜAK‘a mentörlerimizin de ilgi gösterme-
si, yeni üyelerimizin adaptasyonlarına, benimseme ve kaynaşmalarına olumlu 
katkı sağladı.

Dokuz Eylül RK 4. Geleneksel Bisiklet Şenliği

Dokuz Eylül Rotary kulübü tarafından her sene bisiklet kullanımını art-
tırmak amacıyla gerçekleştirilen şenliğe bu yıl 150 kişi katılım gös-

terdi. İzmir’in bisiklet konusunda Belediye tarafından yapılan düzenlemelerle 
bisiklet kullanımının arttığı bir şehir olması, bu amaçla ileriye dönük bisiklet 
kullanımının da artacağı dikkate alınarak şenliğin gelecekte daha da genişle-
mesi bekleniyor. Şenliğin bir diğer amacı da çevreye olan duyarlılığı arttırmak 
olduğu için bu kapsamda bir paralel faaliyet de organize edildi. Çevre Bilinci 

yaratmak amacıyla sağlıksız naylon torba kullanımını azaltıp, bez torba kulla-
nımını arttırmak amacıyla şenlik boyunca bez torba dağıtımı yapıldı. 

Katılımcılara çeşitli hediyeler de dağıtıldı ve yemek ikramı yapıldı. En-
gelli vatandaşların da normal hayata entegre edilmesi amacıyla bu 

sene 10 tane görme engelli vatandaş da şenliğe katıldı. Tandem bisikletler bu 
amaçla kullanıldı. Etkinliğe, Dokuz Eylül Rotary Kulübü üye eşleri, Dokuz Eylül 
Interact Kulübü ve Rotaract Kulübü de katıldı ve Yeniden Birlikte Olma Günü 
kutlandı.

İzmir RK’leri İzmir Büyükşehir Başkanı 
Aziz Kocaoğlu’nu konuk etti

İzmir Rotary Kulüpleri 11 Ekim 2017 tarihinde Konak Rotary Kulübü ev-
sahipliğinde İzmir Ege Palas Oteli’nde düzenledikleri ortak toplantıda 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu’nu konuk ettiler. Başkan Ko-
caoğlu Belediye’nin İzmir’in geleceğine yönelik projeleri hakkında Rotaryenle-
ri bilgilendirdi ve soruları cevapladı.

Seferihisar Teos 
Sakin RK & Ege RK 
Arkas Trio Konseri

Seferihisar Teos 
Sakin ve Ege 

Rotary Kulüpleri eğitim-
de fırsat eşitliği teması 
kapsamında, Atlas Vakfı 
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ve Güzelbahçe Belediyesi işbirliği ile 7 Ekim 2017 tarihinde Güzelbahçe Ata-
türk Kültür Merkezi’nde geliri öğrencilere aktarılacak olan Arkas Trio konse-
rini gerçekleştirdi. 

Karia RK ve 5230. Bölge Carmel Sunset RK kardeşliği

Rotary’de ülkelerarası işbirliği ve dostluğu geliştiren faaliyetlerden 
biri olan kardeş kulüp anlaşmaları artıyor. Buna örnek olarak Bod-

rum’un Karia Rotary Kulübü 5230. Bölge Carmel Sunset RK ile Kardeş Kulüp 
Protokolü imzaladı. 5230. Bölge Kaliforniya’nın orta bölgesinde bulunuyor ve 
bu eyaletteki 15 bölgeden birisi. Çok verimli tarım topraklarının yanı sıra Big 
Sur, Carmel gibi harika deniz kıyısına sahip ve dünya üzerinde Bodrum ile yak-
laşık aynı paralelde yer alıyor. 

Çeşme RK Çeşme 
Devlet Hastanesine 
Radyofrekans Cihazı 
Temin Etti

Çeşme Rotary Kulübü 
Geçmiş Dönem Başka-

nı Dr. Ilgaz Nacakoğlu’nun öneri-
siyle geçtiğimiz günlerde kulüpte 
düzenlenen “Eskimeyen Dostlar” 
gecesinde elde edilen bağışlarla 
Kulak Burun Boğaz servisinde kul-

lanılmak üzere Türkiye’de ve dünyada yoğun olarak kullanılan radyofrekans ci-
hazından iki adet alınarak Çeşme Devlet hastanesine teslim edildi.

Nilüferalli bu sene de tekrarlandı

Nilüfer Rotary ve Rotaract Kulübü’nün her sene geleneksel olarak tek-
rarladığı “Nilüferalli” bu sene 29 Ekim 2017 tarihinde gerçekleştirildi.

Yeşil RK - 3. Geleneksel 12 Yaş Tenis Turnuvası

Yeşil Rotary Kulübü bu yıl 3. kez çocuklara yönelik Tenis Turnuvası 
düzenledi. Yeşil Rotary Kulübü, yaşları 8 ile 12 arasında değişen 88 

sporcuyu Podyum Tenis Kulübü kortlarında buluşturdu. Çocuklar üzerinde 
çalışma disiplini, planlı olma, sorumluluk anlayışı, sürekli mücadele gerektiren 
bir spor dalı olan tenisin dünya’da olduğu gibi Türkiye’de de yaygınlaştığını söy-
leyen Kulüp Başkanı Sinan Altınmakas “Bu turnuva ile çocuklarımız bir takım 
olmayı, strateji geliştirerek rakibini yenmeyi ve tüm bunlarla birlikte sportmen 
olabilmeyi öğrendiler” dedi. Tenis Şenliği, Kupa ve madalya töreninin ardından 
sona erdi.

Çakabey RK Sağlıklı Beslenme Eğitimi

Çakabey Rotary Kulübü 4 Ekim 2017 tarihinde  Toplum Birliği Ömer 
Seyfettin İ. Ö. Okulunda E.Ü. Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesinden On-

kolog Prof. Dr. Mehmet Ķantar eşliğinde, eğitimde fırsat eşitliği ve Anne Ço-
cuk Sağlığı hedefleri kapsamında; veli ve öğrencilerle sağlıklı beslenme eği-
timi verdi.

Söke RK Yaşlıları Unutmadı

Söke RK her yıl   Söke Berberler 
odası ile birlikte yapmış olduğu 

Söke Hilmi Fırat Huzurevi ziyaretini 28 
Eylül 2017 tarihinde gerçekleştirdi. Hu-
zurevi sakinlerinin saç ve yüz bakımları 
berberler odası gönüllüleri tarafından 
gerçekleştirildi. Dönem Başkanı Hülya 
Azbazdar ve kulüp üyeleri tarafından 
yaşlılara küçük hediyeler verildi.
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Söke RK Tanman Çiftliğinde 1 Günde 4 Proje Gerçekleştirdi

Söke Rotary Kulübü 26 Eylül 2017 tarihinde Tanman çiftliğinde dört 
proje birden gerçekleştirdi. Tatbikatlı ve Sertifikalı yangın söndür-

me, iyi tarım, çatak projesi ve kırsal kalkınma. Bu projeler Söke Rotary kulübü 
üyesi duayen Sami Nalıncı tarafından artık geleneksel hale getirildi.

Söke RK Hayvan Haklarını Koruma Günü etkinliği

Söke Rotary Kulübü 4 Ekim Hayvan Haklarını Koruma Gününü Dönder 
Anaokulu çocuklarıyla birlikte kutladı. Kulüp Üyeleri evcil hayvanları-

nı getirip çocuklarla tanıştırarak,  çocuklara hayvan sevgisi aşıladılar. Veteri-
ner Hekim  Rtn. Ziya Bağcık ve Eşi Figen Bağcık Veteriner Hekim kimdir, hay-
vanlarla anılar, evcil hayvanlarımız ve biz broşürleri ve hayvanları seviyorum 
yazan stickerlar dağıtarak  çocuklara bugünün önemini ve köpekleri severken 
nasıl yanaşılması gerektiği ile ilgili eğitim verdiler.

Dokuz Eylül ve Güzelyalı RK’leri Minik Kalplere destek oldu

Dokuz Eylül ve Güzelyalı Rotary Kulüpleri Minik Kalplere Destek projesi 
kapsamında 17 Ekim 2017 tarihinde Ege Üniversitesi Hastanesi Tü-

lay Aktaş Çocuk Onkoloji bölümüne 100 adet Sağkal’dan temin ettikleri bilek-
likleri ve Tepecik Hastanesi Yeni Doğan bebek servisine prematüre bebekler 
için temin ettikleri Damar Bulma Cihazlarını teslim ettiler.

Didim, Dokuz Eylül ve Edremit RK’leri 
Bisikletçi Dostları Ağırladı

Önceki senelerde Sarp Sınır kapısından İstanbul’a gerçekleşen Bisik-
let Turuna 2430. Bölge Rotary Kulüpleri destek olmuştu. Bu sefer 

Çanakkale’den Antalya’ya düzenlenen bisiklet turuna Didim, Dokuz Eylül ve Ed-
remit Rotary Kulüpleri destek oldular. Amerika’da yaşayan Türk Vatandaşla-
rının üyesi oldukları Bridge to Türkiye Derneği gerçekleştirdiği bu etkinlikler-
den elde ettiği gelir ile Türkiye’deki köy okullarının ihtiyaçlarını karşılamakta. 
Turun Aliağa - İzmir etabına GDG Güneş Ertaş Çocuk Felcine Son tişörtüyle 
iştirak ederek Dünya Çocuk Felci farkındalığı yarattı. Bu etkinliğe destek olan 
kulüplere teşekkür edildi.

Demirtaş Interact Kulübü Dünya Çocuk Felci Günü Konseri

24 Ekim 2017 Dünya Çocuk Felci Gününde, Demirtaş Interact Ku-
lübü, Demirtaş Rotary ve Bursa Rotary Kulüplerinin desteğiyle 

Podyumpark Meydan’da Çocuk Felcine farkındalık yaratmak ve katkı sağla-
mak amacıyla Liselerarası Orkestralar Yarışmasında Dünya 1.si olan Bursa 
Tan Okulları Orkestrası’nın bir konserini organize etti. Bu konser süresince 
kurdukları stantta hem Çocuk Felci broşürleri dağıtarak farkındalık yarattılar, 
hem de Çocuk Felci için bağış topladılar. Konseri Line TV canlı yayınladı, BIT 
Alara ve Demirtaş Interact Başkanı Mert’le röportaj yaptı.

Turgutlu RK KOYE Projeleri

2000 yılından bu yana Kaymakamlık, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk 
Eğitim Merkezi ile koordineli açılan toplam 457 Okuma – Yazma kurs-
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larında 6.647 bayan 2.647 Erkek toplam 9.131 kursiyere katkı sağlandı. 2017-
2018 Döneminde halen açık olan 5 Okuma Yazma kursu 61’i kadın 23’ü erkek 
toplam 84 kursiyerle devam etmekte. 

Kursiyerlerin kullanımı için Turgutlu Rotary Kulübü bir Tuğla Sanayi 
Kuruluşunun sponsorluğunda 1.000 adet okuma yazma defteri bas-

tırtarak İlçe Halk Eğitim Müdürlüğü’ne teslim etti.

Balıkesir RK Madde Bağımlığı ve Ergenlik Konulu Seminer

Balıkesir Rotary Kulübü Ayten-Burhan Erdayı Çocuk Evleri Sitesi’ndeki 
gençlere “Madde Bağımlılığının Zararları ve Ergenlik” konulu bir Se-

miner düzenledi. Balıkesir Üniversitesi Psikiyatri Bölüm Başkanı Tunay Karlı-
dere’nin konuşmacı olarak katıldığı seminerin ardından  çocuklara bir mangal 
partisi düzenlendi.

Bursa Line TV’de Rotary ve 
Çocuk Felci

23 Ekim 2017 tarihinde Böl-
ge Interact Temsilcisi Ala-

ra Tüfekçioğlu ve Demirtaş Rotary 
Kulübü Başkanı Dr. Adnan Erdem 
Line TV‘de bir saatlik bir programa 
katıldı. Yayında katılımcılar hem Ro-

tary’i hem Çocuk Felci Mücadelesini hem de Uluslararası Rotary’nin bugüne 
kadar yaptıklarını ve 24 Ekim Dünya Polio Gününde gerçekleştirecekleri et-
kinlikleri anlattılar.

Bandırma RK Benim Renklerimle Cumhuriyet Konulu 
Resim Yarışması

Bandırma Rotary Kulübü tarafından, Şehit Bedir Karabıyık Orta Oku-
lunda düzenlenen “Benim Renklerimle Cumhuriyet” konulu resim ya-

rışması sonuçları belli oldu. Hepsi birbirinden güzel ve başarılı 135 öğrencinin 
resimleri ile katıldığı yarışmada,okulun resim öğretmenleri Sibel Yeğin Cam-
baz ve Özlem Aytuğ, Bandırmanın tanınmış ressamlarından Ayten Çağlar ve 
Rotary Kulübü üye eşlerinden Ayfer Yazıcı ve Berrin Özakkuş’un katıldığı jüri 
heyeti resimleri değerlendirdi. 

30 Ekim’de okul bahçesinde düzenlenen aynı zamanda 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı kutlaması olarak yapılan ödül töreninde; 1. 

İlter Cıbır, 2.Canan Eliş, 3. Elsem Gül Mor seçilirken, Rotary Özel Ödülü Buse 
Kaya’ya verildi,Ayrıca jürinin tespit ettiği 5 öğrenci de mansiyon aldılar. 1. olan 
İlter Cıbır’a ödülünü Rotary Kulüp dönem başkanı Volkan Oğuz verirken birin-
cilik hediyesi olan Cumhuriyet altınını,1.lik madalyonunu ve Atatürk kitabını 
hediye etti. 2.ye ödülünü Okul Müdürü Vedat Uçkan, 3. ye Bandırma Rotary Ku-
lüp Sekreteri Kurtuluş Temur, Rotary Özel Ödülünü ise Ayfer Yazıcı verdiler. 
Tören sonrası sergi açılışı yapılırken, Bandırma Rotary ve Rotaract kulüpleri 
tarafından okula yapılması planlanan resim sınıfı da gezildi.

Kültürpark RK “Cumhuriyet ve Kadın” Semineri

Kültürpark Rotary Kulübü, EÇEV ( Ege Çağdaş Eğitim Vakfı) ile bir-
likte Cumhuriyet Haftası etkinlikleri çerçevesinde EÇEV’ li bursiyer 

öğrencilerin annelerine  “Cumhuriyet ve Kadın” temalı bir seminer düzenle-
di. Seminerin konuşmacı konukları İzmir CHP Milletvekili Murat Bakan ve Yrd. 
Doç. Dr. Türkan Başyiğit idi. EÇEV’li bursiyerlerin anneleri ile bir araya gelen 
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Sayın Bakan ve Sayın Başyiğit’in Cumhuriyet’in kuruluşundan bu yana Türki-
ye’de kadının yeri, kazanımları ve hakları ile ilgili interaktif bir şekilde yaptık-
ları seminer anneler tarafından çok ilgi gördü. Yaklaşık 40 annenin katılımı 
ile gerçekleşen seminerde, Kültürpark Rotary Kulüp Başkanı Aslıhan Akacar, 
“Kurtuluş savaşında kadınlarımızın rolünü, Cumhuriyet’in kuruluşu sonrasında 
Atatürk’ün kadına verdiği önemi hiçbir zaman unutmamalıyız” dedi ve konuş-
masını Atatürk’ün şu sözleri ile noktaladı. “Dünyada her şey kadının eseridir”. 
Çok değerli konuşmacılara ve paydaşı EÇEV’e de teşekkür eden Başkan Aka-
car, daha birçok fark yaratacak projede eğitim konusunda her zaman EÇEV ile 
birlikte olacaklarını söyledi.

Çeşme RK 4. Germiyan Ekmek Festivali’ne destek verdi

Çeşme Rotary Kulübü 7-8  Ekim tarihlerinde Çeşme Belediyesince dü-
zenlenen 4. Germiyan Ekmek Festivali’ne  Toplum Birliği olan Germi-

yan köyünde yaşayan ve festivalde yiyecek standı açan bayanlara iş önlüğü ve 
baş bandı temin ederek, slowfood armaları ile birlikte yakalarına takmalarını 
sağladı. Ayrıca Festival korteji için ilk okul öğrencileri korteje hazırlandı. Kor-
tej oluşumunda gerekli çalışma ve destek verildi. Ege Üniversitesi Meslek Yük-
sek Okulu Turizm ve Otelcilik Toplum Birliği rehber öğrencileri Germiyan Ek-
mek Festivalinde danışma masasında yer aldılar. Rotary ve Sağlık standı açıldı. 
Festivale gelen misafirlere sağlıklı yaşam ve hijyen hakkında  Çeşme Sağlığı 
Grup başkanlığından Ebe Hemşire Ayşe Durmaz iki gün boyunca bilgilendir-
me yaptı.

Söke RK Söke Devlet Hastanesi yararına Kermes düzenledi

Söke Rotary Kulübü 11 Ekim 2017 tarihinde kulüp üyeleri ve eşlerinin 
hazırlamış olduğu yiyecek ve el emeği ürünler ile kermes düzenleye-

rek Söke Belediye Meydanında Söke Devlet Hastanesi’ne bu yıl yapmayı plan-
ladıkları bağışlar için fon yarattılar. 

Delikliçınar Rotaract Kulübü Okul Boyama Projesi 

Delikliçınar Rotaract Kulübü, kurulduğu yıldan bu yana yapmış olduğu 
projelerden biri olan Okul Boyama Projesinin bu yıl 15’incisini 10 Eylül 

Pazar günü Denizli’nin Pamukkale ilçesine bağlı Yeniköy İlk ve Orta Okulunda 
gerçekleştirdi. Boyaları Delikliçınar Rotaract Kulübü Dönem Başkanı Volkan 
Uçak kendi elleriyle hazır hale getirirken, aralarında görev paylaşımı yapa-
rak biran önce işe koyulan gönüllüler okuldaki 10 sınıfın duvarlarını boyadı-
lar. Daha önce hiç fırça tutmayan eller öğrenciler için bir araya geldi ve keyifle 
boya yaptılar. Köydeki düğün evine gidip öğlen yemeğini yedikten sonra tekrar 
işe koyulan gönüllüler arasında Denizli’nin tanınan firmalarından birinde ça-
lışan insan kaynakları müdürü, avukat, ekonomist, sigortacı, öğrenci, gayri-
menkul danışmanı, spor eğitmeni, ev hanımı ve muhasebeci bulunuyordu.

Gaziemir RK Toplum Birliğinde Su ve Hijyen Eğitimi verdi 

Su ve hijyen Rotary’nin önem verdiği odak alanlarından biri ve toplum 
sağlığı için çok önemli. Bu kapsamda Gaziemir Rotary Kulübü Toplum 

Birliğine kazandırdığı toplantı salonununda öğrenci ve velilere Su ve Hijyen 
Eğitimi verdi.

Kordon RK 
Cumhuriyet Temalı 
Resim Yarışması 
Düzenledi

Kordon Rotary 
Kulübü Ekim 

ayında Toplum Birliği 
okulu olarak seçtiği Sa-
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adet Onart İlköğretim Okulu öğrencileri arasında Cumhuriyet Temalı bir re-
sim yarışması düzenledi. 650 öğrencinin resimleri, öğretmenler tarafından 
ilk elemeye tabi tutulduktan sonra yaklaşık 100’e yakın resim ressam İnci Ta-
rakçıoğlu ve Özlem Derman tarafından tek tek incelendi (25 Ekim) 1-2 sınıflar 
ve 3-4 sınıflar kategorisinde  1.2. ve  3. cüler seçildi. 4 öğrenci de mansiyon 
ödülüne layık görüldü. Öğrencilere pastel boya, kuru boya, keçeli boya setleri 
ve Atatürk’ün ilköğretim çocuklarına göre uyarlanmış Nutuk kitabı da hediye 
edildi. Okulun kitaplığı da Ekim ayı içinde teslim edildi.

Manisa RK Dünya Çocuk Felci Günü

Manisa Rotary Kulübü 24 Ekim 2017 Dünya Çocuk Felci Gününde Ma-
nisa Magnesia AVM’de bir tanıtım standı açtı. Çocuk Felci hakkında 

hazırlanan broşürler, standta bilgilendirme yapılarak dağıtıldı.

Seyhan Rotary kulübünden huzurevine destek

Seyhan Rotary Kulübünün Adana Huzurevine kazandırdığı “Bocce” 
tesisi Rotary 2430. Bölge Dönem Guvernörü Serdar Ünlü’nün katı-

lımıyla açıldı. Huzurevinde kalan yaşlıların, doktorların da önerdiği Bocce 
sporunu yaparken keyifli anlar yaşamasını sağlamak adına standartlara 
uygun Bocce tesisini açmanın gururuyaşandı.   Kulübün faaliyetlerini in-
celemek ve tesisin açılışını gerçekleştirmek üzere Adana’ya gelen Ro-
tary 2430. Bölge Dönem Guvernörü Serdar Ünlü, Dönem Başkanı Emre 
Yıldırım ve Rotaryen dostların ve Huzurevinde kalan yaşlıların katılımıyla 
tesis açıldı. 

 Rotary 2430. Bölge Dönem Guvernörü Serdar Ünlü ise tesisin önemine 

değinerek, projenin diğer Huzurevlerine örnek olacağını belirtti. Açılışın ar-
dından Huzurevinde kalan yaşlılar “Bocce” tesisinde gösteri maçı yaptı.

Ankara Çayyolu RK - Rotary Meslek Ödülü

Ankara Çayyolu Rotary Kulübü, Ankara İntercity 1 toplantısında ko-
nuşmacı konuk olarak ağırladıkları Dr.Cüneyt Karabiber’e, Rotary 

Meslek Ödülü verdi. Yönetim kurulunun daha önceden aldığı karar uyarınca 
ödül verilen Dr.Cüneyt Karabiber, tıp doktorluğunu sürdürmekte ve aynı za-
manda NLP uzmanı olarak psikoterapi ile de ilgilenmekte. Kulübün mesleğinin 
gelişmesine ve topluma olan katkılarını takip ederek aldığı bu karar, bir anlam-
da teşekkürün bir ifadesi oldu.

Safranbolu Rotary kulubü Ağız ve Diş sağlığı Sunumu

Safranbolu Rotary Kulübü, Şehit Mehmet Dinçel İlkokulu 3.sınıf öğren-
cilerine Kulüp başkanı Dt.Gökçe aydın ağız ve diş sağlığı konulu su-

numunu gerçekleştirdi. Çocuklara dişlerini her gün fırçalamalarının önemi 
anlatıldı. Sonrasında çocuklara diş fırçası ve macunlarını hediye edildi. Aynı 
gün okul öğretmenleri de Colgate firmasının gönderdiği fırça ve macunları 
dağıttılar.

Satranç Müzesinde piyano dinletisi

Başkent Rotary Kulübü dönemin 25nci toplantısını Gökyay Vakfı Sat-
ranç Müzesinde gerçekleştirdi. DB Atıf Meydan tüm üye, eşleri ve ço-

cukları adına Mersis Tarsus’da oluşturulmakta olan Rotary Ormanı için fidan 
bağışında bulunduklarını söyledi ve toplantıda hazır bulunanlara DG Serdar 
Ünlü imzalı fidan sertifikalarını takdim etti. 
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GDG Akın Gökyay’ın özel kolleksiyonu ile oluşturulan ve Guinness Rekor-
lar Ödülü alan Satranç Müzesinde eşli yapılan toplantı sonrasında Hacettepe 
Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuarı sanatçısı Dilan Dereli piyano çaldı.

Müzede sergilenen yüzlerce satranç çeşidi çok beğenildi. Toplantı ardın-
dan kokteyl prolonje düzenlendi. Roteşlerin hazırladığı yılbaşı çiçeklerinden 
oluşan küçük buket katılanların yakalarına takıldı.

Bahçelievler Kulübü Eşleri kendi el yapımı ürünlerini kız 
çocukları okutmak için sattılar

Ankara Bahçelievler Kulübünün eşleri bir araya gelerek yılbaşı için he-
diyelik eşyalar ürettiler. Next Level AVM de açılan yılbaşı tasarım pa-

zarında 23-24 Aralık günlerinde ürettikleri eşyaları satarak burs fonundaki 
kız öğrenciler için gelir elde ettiler.

UR. 2430. Bölge Rotary Hatıra Ormanı Projesine ağaç bağışı

Bahçelievler Rotary Kulübü UR. 2430. Bölge Rotary Hatıra Ormanı 
Projesine 1.000 ağaç bağışladı. Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü, 

10.000 fıstık çamı ağacından oluşan ve Tarsus ilinde yer alan UR. 2430. Böl-
ge Rotary Hatıra Ormanı Projesine 1.000 ağaç bağışladı. Ankara Bahçeliev-
ler Rotary Kulübü 10.000 TL’lik bu katkı sayesinde projenin %10’luk kısmının 
gerçekleşmesini sağladı. Ankara Bahçelievler Rotary Kulübünün, UR. 2430. 
Bölge Federasyonu’nun bu önemli projesine verdiği büyük destek nedeni ile 
Çevre Hijyen ve Temiz Su Komitesi tarafından tebrik edildi. 

Çukurova Rotary’nin Tabaklar RTB etkinlikleri

Adana Çukurova RK Tabaklar RTB çocuk parkı, okuma atölyesi ve kitap 
tedariki yaptı. Kulübün Tabaklar RTB köyünün ilkokuluna çocuk oyun 

parkını bir üyenin doğrudan tedarik etmesini takiben ana sınıfı öğrencilerine 
yönelik “Çocuklar İçin Okuma Atölyesi” gerçekleşti. İlkokula üyeler tarafından 
tedarik edilen 185 adet ilköğretim çağı kitapları yansıra boyama kitapları tes-
lim edildi, dağıtıldı. Köy muhtarı tarafından düzenlenen sıkma ayran yemeğine 
öğrenciler, öğretmenler ve üyelerle beraber katılındı.

Çukurova RK’nden Abdioğlu RTB “Kırkyama Atölyesi”

Adana Çukurova RK Abdioğlu RTB bayanlarına yönelik 8 haftalık Kırk-
yama Atölyesi tamamlandı. Kulübün Abdioğlu Rotary Toplum Birli-

ğinde köy hanımlarına yönelik olarak düzenlen “Kırkyama Atölyesi” 28 Ekim’de 
15 bayanın katılımı ile yapılan tanıtım toplantısı ile başladı. Takip eden 4 Kasım 
– 23 Aralık tarihleri arasında 8 hafta boyu her Cumartesi günü 10:00 – 13:00 
saatleri arasında çalışmalar düzenli olarak devam etti. Kırkyama ustaları Ay-
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sun Benker ve Durdu Teymen yönetiminde gerçekleşen çalışmalarda katılan 
bayanlar yeni kırkyama tekniklerini samimi bir ortamda öğrendi ve geliştirdi. 
Atölyede kullanılan tüm alet, malzeme ve kumaşlar kulüp üyelerinin eşleri ta-
rafından doğrudan gönüllü olarak tedarik edildi.

Atölyenin son günü 23 Aralıkta, çalışmaların ardından atölyeyi tamamla-
yan 10 bayana katılım sertifikaları verildi, üye eşlerinin de katılımıyla beraber 
düzenlenen yemek hep beraber yenildi.

Bayanlar kendi evlerinde çalışmaya devam ederek Nisan ayında Adana’da 
75. Yıl Sanat Galerisinde düzenlenecek kırkyama sergisinde sergilenecek 
eserlerini üretecekler.

Zeugma Rotary’nin cezaevi projesi

Gaziantep Zeugma Rotary Kulübü 17 Kasımda yapmış olduğu Gazian-
tep E tipi kapalı  cezaevinde kalan 65  kadın mahkum ve yanında ka-

lan çocukları için, giysi ve kişisel  birtakım ihtiyaçlarını karşılamıştı. Projenin 
2.aşamasında ise, Zeugma Rotary Kulübü bu 65  mahkum kadınlar için sadece 
onların şartlarını iyileştirmeye yönelik bir kaç seminer düzenledi.

8 aralık cuma günü düzenlenen ilk seminerde, Psikolog  Elçin Külahçıoğ-
lu konuşmacı olarak katılarak gerekli bilgileri verdi. Seminer Konusu 3 başlık 
halinde ele alındı.

1.Genel anne çocuk ilişkisi: Çocukların genel gelişim özellikleri ve annenin 
dikkat etmesi gereken noktalar anlatılarak ilişkinin önemi vurgulandı ve hangi 
tutumların doğru olduğu anlatıldı.

2.Cezaevinde çocuğuyla kalan annelere tavsiyeler: Kısıtlı ortamda neler 
yapılabilir ve bu konuda diğer koğuş arkadaşlarına düşen görevler nelerdir te-
ması anlatıldı.Ayrıca çocukların hangi yaşta hangi davranışları yapmalarının 
beklendiği açıklanarak bilgi verildi.

3.Cezaevinde kalan ve çocuğu dışarda olan annelere tavsiyeler: Çocukla-
rı dışarıda olan annelerin,görüş gününde onları gördüğünde neler yapmalı,-
nasıl davranmalı,neleri söylemeli ve neleri yapmaktan kaçınmaları gerektiği 
anlatıldı.

Ordu Rotary Kulübü Erken Tanı Hayat Kurtarır, Meme 
Kanserinde Farkındalık Eğitimi verdi.

Ordu RK “Meme Kanserinde Erken Tanı Hayat Kurtarır” projesi kapsa-
mında Progida’da çalışan 350 bayana meme kanserinde erken tanı-

nın ne kadar önemli olduğunu anlattı. Seminere Uzman Dr. Hakan Duman ve 
Ordu Sağlık Müdürlüğü Toplum Sağlığından Saadet Bahadır ve  Arzu Gözpınar 
Kışla katıldı. Ordu Rotary Kulübü üyesi Uzm. Dr. Hakan Duman, istatistiklere 
göre dünyada her yıl 1.7 milyon kadına meme kanseri tanısı konduğunu ve bu 
hastalığın ortalama her 8 kadından birinde görüldüğünü anlattı. 

Meme kanserinde erken tanının önemine değinen Uzm. Dr. Hakan 
Duman, “Hiçbir meme yakınması olmayan kadınlar, 20-40 yaş ara-

sında düzenli olarak kendi kendini muayene ve yıllık hekim kontrollerini ihmal 
etmemelidirler. 40 yaşından sonra ise elle muayene ve düzenli hekim kontrol-
lerinin yanına yıllık mamografi eklenmelidir. Aile öyküleri nedeni ile yüksek risk 
grubunda yer alan kadınların ise uygun takip periyodlarını konusunda uzman 
bir genel cerrah ile belirlemesi gerekir.” Uzm. Dr. Hakan Duman, meme kan-
serinde erken tanı konulması durumunda hem meme koruyucu cerrahi şansı 
doğduğunu, hem de hayat kurtarıcı bir tedavinin mümkün olduğunu belirte-
rek, “Günümüzün tedavi imkanları ile uzun yaşam sürelerine ulaşılan bu has-
talıkta, erken tanı alan hastaların büyük bir bölümünde meme korunabilmek-
te ayrıca koltuk altındaki lenf bezlerinin tümünü çıkartmadan gerçekleştirilen 
yöntemler ile hastalar kaliteli ve sorunsuz bir yaşam sürdürebilme olanağına 
kavuşabilmektedirler” dedi, Dr. Duman, çağımızda kadınları tehdit eden en 
önemli sağlık sorunlarının başında meme kanseri geldiğini, meme kanserine 
karşı korunma konusunda deneyimlerini ve Meme kanseri hakkında katılımcı-
ları bilgilendirdikten sonra, maket üzerinde uygulamalı eğitim verdi ve erken 
teşhisin önemine vurgu yaptı. Son olarak, Ordu Rotary Kulübü Geçmiş Dönem 
Başkanı Dr. Hakan Duman, proje ile özellikle son günlerde hızla artış gösteren 
meme kanseri konusunda kadınları bilinçlendirmeyi amaçladıklarını söyledi.

M. Arslantepe RK Geleneksel Diş-Ağız ve Kulak Taraması

M.Arslantepe Rotary kulübü geleneksel diş-ağız ve kulak taramasına 
M.Akif İ.Ö.O.da kalan sınıflarda devam etti. 5 ve 6.Sınıf öğrencilerini 

kapsayan ve toplamda 220 öğrencinin muayene olduğu taramada diş-kulak 
ve ağız problemlerini detaylı anlatan belgeler verildi.  Diş fırçası ve macunu 
dağıtılarak talebeler uygun diş fırçalama tekniği konusunda  bilgilendirildi.
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